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Selskab 

Dansk Revision Randers  

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 

 

Telefon: +45 89 12 50 00 

Hjemmeside: www.danskrevision.dk 

E-mail: randers@danskrevision.dk 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 31 77 85 30 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Bestyrelse 

Ole Skouboe, formand 

Michael Carstens, næstformand 

Anders Hübertz Mortensen 

Carsten Bo Birch 

Erik Foged Lund 

Peter Ingemann Jensen 

Jens Henrik Ring Lauritsen, medarbejderrepræsentant 

Helene Hastrup, medarbejderrepræsentant  
 

 

Direktion 

Jesper Thorup Nielsen  

 
 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 

Tronholmen 1 

8960 Randers SØ 

 
 

Revision   

Krøyer Pedersen 

Statsautoriserede Revisorer I/S 

Ved Fjorden 6B 

7600 Struer 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 

for Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 

januar 2020 - 31. december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 26. februar 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Jesper Thorup Nielsen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Ole Skouboe Michael Carstens Anders Hübertz Mortensen 

Formand Næstformand 

 

 

Carsten Bo Birch Erik Foged Lund Peter Ingemann Jensen 

 

 

 

Jens Henrik Ring Lauritsen Helene Hastrup  

Medarbejderrepræsentant Medarbejderrepræsentant 
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Til kapitalejerne i Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab for regnskabsåret 

1. januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, penge-

strømsopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 

januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Struer, 26. februar 2021 

 

Krøyer Pedersen  

Statsautoriserede Revisorer I/S 

CVR.nr. 89 22 49 18 

 

 

 

Lasse Lei Kjærsgaard Nørskov  

Statsautoriseret revisor 

mne42772 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter  

Dansk Revision Randers’ formål er ifølge vedtægterne at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed. 

 

Dansk Revision Randers er repræsenteret med kontorer i Randers, Hadsten og Hadsund og er en af de største 

selvstændige revisions- og rådgivningsvirksomheder i Østjylland. 

 

Dansk Revision Randers er medejer af Dansk Revision A/S, der er paraplyorganisation for 21 selvstændige uaf-

hængige revisionsfirmaer i Danmark. Disse revisionsfirmaer samarbejder bl.a. om faglig ajourføring og udvikling, 

uddannelse og IT. Dansk Revision Randers deltager aktivt i den løbende udvikling af Dansk Revision A/S og be-

sætter således selskabets bestyrelsesformandspost, ligesom der er proaktiv deltagelse i alle relevante udvalg. 

Herudover afholdes en del kursusaktivitet i regi af Dansk Revision Randers.    

 

Samarbejdet i Dansk Revision A/S omfatter også et internationalt samarbejde, idet Dansk Revision A/S er medlem 

af det internationale rådgivernetværk Geneva Group International, der med 29.600 ansatte og 870 kontorer er 

repræsenteret i mere end 126 lande. Dansk Revision Randers er en aktiv deltager og bidragsyder i Geneva Group 

International, hvilket medfører, at Dansk Revision Randers løbende udbygger det internationale netværk.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det i sidste års årsrapport 

udmeldte. Omsætningen er steget med 5,6% i forhold til sidste år. En del af omsætningsstigningen kan henføres 

til ydelser i forbindelse med hjælpepakker som følge af COVID-19. Vores medarbejdere har ydet en særlig stor 

indsats i forbindelse med COVID-19, idet restriktioner og hjemmearbejde har sat en ny dagsorden, som mange 

har skulle vænne sig til. 

 

Forventet udvikling 

Der forventes for 2021 en fortsat positiv udvikling i virksomhedens omsætning. Resultatet for 2021 forventes på 

trods af dette at være på niveau med det for 2020 realiserede resultat, idet bonus og skyldig løn til partnerne 

indregnes i regnskabet som en skyldig post. 

 

Videnressourcer 

Medarbejderne er virksomhedens vigtigste ressource, og medarbejdernes høje faglige kompetenceniveau er en 

vigtig forudsætning for en god og professionel servicering af kunderne. Det er derfor af afgørende vigtighed for 

virksomhedens fortsatte udvikling, at dygtige medarbejdere med et højt uddannelsesniveau kan tiltrækkes og 

fastholdes.  

 

Derfor anvendes der hvert år betydelige ressourcer på en målrettet uddannelse/efteruddannelse samt kompe-

tenceudvikling af medarbejderne på alle niveauer. Virksomheden har løbende en række medarbejdere i uddan-

nelsesforløb vedrørende elevuddannelse, HD-uddannelse, cand.merc.aud-uddannelse samt SR-Akademiet som 

led i den endelige uddannelse frem mod statsautoriseret revisor. 
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Virksomheden er herudover aktiv i relation til brancheorganisationen FSR – danske revisorer, hvor virksomheden 

besætter en bestyrelsespost samt poster i Revisionsteknisk Udvalg og Udvalget for revision af offentlig virksom-

hed. 

 

Risikoprofil og risikostyring 

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden ikke er eksponeret for særlige risici ud over almindeligt forekom-

mende risici inden for branchen. Disse vurderes minimale og ikke større end tidligere år. 

 

Der er til stadighed stor fokus på kvalitetsstyring for at minimere risikoen for fejl i de revisions- og rådgivnings-

ydelser, der leveres til kunderne. De seneste interne overvågninger og eksterne kvalitetskontrol har ikke givet 

anledning til væsentlige bemærkninger. 

 

Påvirkning af det eksterne miljø 

Som revisions- og rådgivningsfirma er påvirkningen af miljøet begrænset, men der er fortsat fokus på at be-

grænse denne mest muligt. Vi arbejder i særlig grad med, at vores kantine påvirker der eksterne miljø i en positiv 

retning. Vi har indført affaldssortering, og kantinens forbrug af plastikprodukter er blevet begrænset betydeligt 

i det seneste år. 

 

Forsknings- og udviklingsaktiviteter 

Der anvendes løbende ressourcer på en videreudvikling af de ved revisions- og rådgivningsopgaverne anvendte 

arbejdsprocesser og –metoder samt værktøjer for at kunne leve op til kundernes forventninger til en effektiv 

opgaveløsning af høj kvalitet. I løbet af det seneste regnskabsår har vi påbegyndt en digitaliseringsproces, hvor 

vi bl.a. ved anvendelse af kontorrobotter vil effektivisere en række af vores interne kontrolprocesser. Vores mål 

er at udvide digitaliseringsprocesserne til også at omfatte vores arbejdsprocesser på revisions- og regnskabsom-

rådet. 

 

ESG-nøgletal 

Som et led i virksomhedens fortsatte udvikling vil vi fremadrettet arbejde med at få indarbejdet udvalgte nøgletal 

for virksomhedens miljøpåvirkning, sociale data og ledelsesdata i vores årsrapport. Vi påtænker at indarbejde 

nøgletal for energiforbrug og vandforbrug omkring miljødata. Kønsdiversitet, medarbejderomsætningshastighed 

og sygefravær omkring sociale data og kønsdiversitet omkring ledelsesdata, hvor vi målrettet arbejder mod at få 

flere kvinder i vores partnerkreds og i bestyrelsen ud over den ene vi har nu. 
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Ledelsesberetning           
Hoved- og nøgletal  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK 
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  Resultatopgørelse           

  Nettoomsætning  94.285  89.250  88.000  91.746  89.724 

  Resultat af primær drift  1.172  1.474  1.287  1.528  1.564 

  Resultat af finansielle poster  -1.172  -1.474  -1.287  -1.528  -1.564 

  Årets resultat  0  0  0  0  0 

             

  Balance           

  Investering i materielle anlægs-

aktiver 

  

55 

  

0 

  

0 

  

715 

  

356 

  Omsætningsaktiver  30.410  26.633  27.915  31.673  27.383 

  Aktiver i alt – balancesum  61.133  60.498  63.024  70.405  69.110 

  Egenkapital  7.000  7.000  7.000  7.000  7.000 

  Langfristede gældsforpligtelser  16.853  19.433  21.935  24.371  26.210 

  Kortfristede gældsforpligtelser  37.280  34.065  34.088  39.034  35.900 

             

  Finansiel udvikling           

  Pengestrømme fra:           

   - driftsaktivitet  16.112  -1.369  6.561  -850  18.579 

   - investeringsaktivitet  95  -1.879  0  -693  -4.915 

   - finansieringsaktivitet  -2.580  -2.502  -2.435  -1.839  -7.616 

  Årets forskydning i likvider  13.627  -5.750  4.126  -3.381  6.049 

             

  Nøgletal i %           

  Overskudsgrad  1,2  1,7  1,5  1,7  1,7 
  Resultat før finansielle poster i procent af 

nettoomsætning 
          

  Afkastningsgrad  1,9  2,4  2,0  2,2  2,3 
  Resultat før finansielle poster i procent af 

samlede aktiver 
          

  Likviditetsgrad  81,6  78,2  81,9  81,1  76,3 
  Omsætningsaktiver i procent af kortfri-

stede gældsforpligtelser 
          

  Soliditetsgrad  11,5  11,6  11,1  9,9  10,1 
  Egenkapital ultimo i procent af samlede 

aktiver 
          

             

  Medarbejdere           

  Gennemsnitlige antal ansatte  101  101  101  106  105 

             

  Nøgletal følger i al væsentlighed 

Finansforeningens anbefalinger 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Nettoomsætning  94.284.851  89.250 

  Andre driftsindtægter  121.345  0 

  Andre eksterne omkostninger  -22.361.984  -23.400 

  Bruttofortjeneste  72.044.212  65.850 

1  Personaleomkostninger  -67.823.982  -61.255 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -3.048.022  -3.122 

  Resultat før finansielle poster  1.172.208  1.473 

  Finansielle indtægter  270.684  163 

  Finansielle omkostninger  -1.442.892  -1.636 

  Årets resultat  0  0 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Goodwill  25.362.942  28.203 

  Immaterielle anlægsaktiver  25.362.942  28.203 

       

3  Indretning af lejede lokaler  0  0 

4  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  896.617  1.049 

  Materielle anlægsaktiver  896.617  1.049 

       

5  Andre værdipapirer og kapitalandele  50.000  200 

6  Deposita  4.413.388  4.413 

  Finansielle anlægsaktiver  4.463.388  4.613 

       

  Anlægsaktiver i alt  30.722.947  33.866 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  9.358.049  9.607 

7  Igangværende arbejder for fremmed regning  13.558.788  13.951 

  Andre tilgodehavender  157.278  506 

8  Periodeafgrænsningsposter  1.013.356  2.508 

  Tilgodehavender  24.087.470  26.572 

       

  Likvide beholdninger  6.322.679  61 

       

  Omsætningsaktiver i alt  30.410.149  26.633 

       

  Aktiver i alt  61.133.096  60.498 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  7.000.000  7.000 

  Egenkapital i alt  7.000.000  7.000 

       

  Kreditinstitutter  16.853.256  19.433 

9  Langfristede gældsforpligtelser  16.853.256  19.433 

       

  Kreditinstitutter  2.509.762  9.884 

7  Modtagne forudbetalinger fra kunder  625.130  788 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  636.444  432 

10  Anden gæld  12.574.207  12.213 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  20.934.298  10.747 

  Kortfristede gældsforpligtelser  37.279.841  34.065 

       

  Gældsforpligtelser i alt  54.133.096  53.498 

       

  Passiver i alt  61.133.096  60.498 

       

       

11  Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen   

12  Eventualforpligtelser   

13  Kontraktlige forpligtelser   

14  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

15  Ejerforhold   
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  Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december     

       

  Virksomhedskapital, primo  7.000.000  7.000 

  Virksomhedskapital  7.000.000  7.000 

       

  Overført resultat, primo  0  0 

  Årets overførte resultat  0  0 

  Overført resultat  0  0 

       

  Egenkapital i alt  7.000.000  7.000 

       
  Virksomhedskapitalen er sammensat af kommanditaktier á DKK 

1 eller multipla heraf. 
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  Årets resultat  0  0 

       

  Afskrivninger, anlægsaktiver  3.048.022  3.122 

  Finansielle indtægter  -270.684  -163 

  Finansielle omkostninger  1.442.892  1.636 

  Reguleringer  4.220.230  4.595 

       

  Ændring i tilgodehavender  1.696.021  1.283 

  Ændring i kortfristede gældsforpligtelser  11.368.308  -5.774 

  Ændring i driftskapital  13.064.329  -4.491 

       

  Renteindbetalinger og lignende  270.684  163 

  Renteudbetalinger og lignende  -1.442.892  -1.636 

  Rentebetalinger og lignende  -1.172.208  -1.474 

       

  Pengestrømme fra driftsaktivitet  16.112.351  -1.369 

       

  Køb af materielle anlægsaktiver  -55.300  0 

  Køb af finansielle anlægsaktiver  0  -1.879 

  Salg af finansielle anlægsaktiver  150.000  0 

  Pengestrømme fra investeringsaktivitet  94.700  -1.879 

       

  Ændring i langfristet gæld  -2.579.904  -2.502 

  Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -2.579.904  -2.502 

       

  Ændring i likvider  13.627.147  -5.750 

       

  Likvider primo  -7.314.230  -1.564 

  Likvider ultimo  6.312.917  -7.314 

  Ændring i likvider  13.627.147  -5.750 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  62.784.768  56.318 
  Pensioner  4.384.622  4.134 
  Andre omkostninger til social sikring  654.593  802 

  Personaleomkostninger i alt  67.823.982  61.255 

       
  Samlede ledelsesvederlag til direktion  400.000  400.000 
  Samlede ledelsesvederlag til bestyrelse  0  0 

  Gennemsnitlig antal ansatte  101  101 
 

2 

 

Goodwill 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  56.798.885  56.799 
  Kostpris 31. december  56.798.885  56.799 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -28.595.999  -25.756 
  Årets af- og nedskrivninger  -2.839.944  -2.840 
  Afskrivninger 31. december  -31.435.943  -28.596 
       

  Goodwill i alt  25.362.942  28.203 
 

3 

 

Indretning af lejede lokaler 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  1.227.975  1.228 
  Kostpris 31. december  1.227.975  1.228 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -1.227.975  -1.181 
  Årets af- og nedskrivninger  0  -47 
  Afskrivninger 31. december  -1.227.975  -1.228 
       

  Indretning af lejede lokaler i alt  0  0 
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4 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  7.856.461  7.856 
  Tilgang i årets løb  55.300  0 
  Kostpris 31. december  7.911.761  7.856 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -6.807.066  -6.572 
  Årets af- og nedskrivninger  -208.078  -235 
  Afskrivninger 31. december  -7.015.144  -6.807 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  896.617  1.049 
 

5 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  200.000  200 
  Afgang i årets løb  -150.000  0 
  Kostpris 31. december  50.000  200 
       

  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  50.000  200 
 

6 

 

Deposita 

 

 

 

 
       

  Deposita 1. januar  4.413.388  2.535 
  Tilgang i årets løb  0  1.879 

  Deposita i alt  4.413.388  4.413 
 

7 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

 

 

 

 
  Igangværende arbejder for fremmed regning  41.107.279  38.494 
  Modtaget aconto faktureringer  -28.173.621  -25.332 

  Igangværende arbejder for fremmed regning i alt  12.933.658  13.162 

       
  Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver  13.558.788  13.951 
  Modtagne forudbetalinger fra kunder, passiver  -625.130  -788 

  Igangværende arbejder for fremmed regning i alt  12.933.658  13.162 
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8 

 

Periodeafgrænsningsposter 

 

 

 

 
       

  Forudbetalt husleje  0  1.024 
  Forudbetalt forsikring  75.066  637 
  Periodiserede sponsorater  697.810  712 
  Øvrige forudbetalte omkostninger  240.480  135 
  Periodeafgrænsningsposter i alt  1.013.356  2.508 

 

9 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  6.850.000  9.400 
 

10 

 

Anden gæld 

 

 

 

 
       

  Skyldig moms  1.665.116  2.604 
  Personalerelaterede poster  9.370.352  8.751 
  Andre skyldige omkostninger  1.538.739  859 

  Anden gæld i alt  12.574.207  12.213 
 

11 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen 
   

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 

selskabets forhold væsentligt. 
 

12 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

13 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået 4 lejemål, der kan opsiges med 6 til 12 måneders varsel. 
 
Herudover har selskabet indgået i lejeaftale vedrørende driftsmateriel m.v. Aftalerne løber frem til 
udgangen af 2024. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 1.801. 

 

14 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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15 

 

Ejerforhold 
   

Virksomheden har følgende ultimative ejere, der alle har samme ejerandel: 

Statsautoriseret revisor Jens Amstrup, Holmsgårdsvej 20, 8960 Randers SØ 

Statsautoriseret revisor Ole Skouboe, Skytten 9, 8920 Randers NV 

Statsautoriseret revisor Kim Tost, Skovduevej 13, 8960 Randers SØ  

Statsautoriseret revisor Anders Hübertz Mortensen, Lindgrensvej 26, 8920 Randers NV  

Registreret revisor Erik Foged Lund, Drejervej 14, 8920 Randers NV  

Registreret revisor Jesper Thorup, Skovsangervej 10, 8960 Randers SØ  

Registreret revisor Flemming Nielsen, Vognmandsgade 14, 8900 Randers C  

Statsautoriseret revisor Peter Seeberg, Skovparken 9, Stevnstrup, 8870 Langå   

Registreret revisor Carsten Bo Birch, Århusvej 22A, 2., 8940 Randers SV  

Registreret revisor Peter Ingemann Jensen, Palmelunden 8, 8960 Randers SØ  

Statsautoriseret revisor Michael Carstens, Vesterled 5, 9560 Hadsund 

Registreret revisor Kurt Telling Jørgensen, Schubertsvej 19, 8920 Randers NV 

Statsautoriseret revisor Mads Anker Jensen, Galateavej 8, 8960 Randers SØ 

Komplementarselskabet af 24/2 2017 ApS, Tronholmen 5, 8960 Randers SØ 

 

Ovennævnte komplementaraktionær og kommanditistaktionærer er alle nærtstående parter. 

Bortset fra normalt arbejdsvederlag til kommanditistaktionærerne har der ikke været transaktioner 

med nærtstående parter. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-

virksomhed. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta  

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.  

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægtskriterier 

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i takt med arbejdets udførsel, hvorved nettoomsæt-

ningen svarer til salgsværdien af det udførte arbejde. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.  

 

Leasingkontrakter 

Leasingydelser på kontrakter, der ikke er finansielle leasingkontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultat-

opgørelsen over kontrakternes løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler 

oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale, 

herunder partnere. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger  

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.  

 

Skatter, herunder udskudt skat 

Der er ikke beregnet og afsat skat af årets resultat og udskudt skat, idet revisionspartnerselskabet er skattetrans-

parent, hvorfor skat beregnes og opkræves hos de respektive deltagere i revisionspartnerselskabet.  

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede økonomiske brugstid, der i overensstemmelse med branchekutyme er vurderet til 

20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra branchens sædvanlige forhold og afspejler ledelsens vurdering af 

den økonomiske levetid for goodwill under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den 

aktivitet, som goodwill er knyttet til.   

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. 
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Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler                                                           5 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                         3 - 10 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Deposita måles til anskaffelsessummen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af 

de enkelte tilgodehavender. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ved kunderne. Salgs-

værdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 

det enkelte igangværende arbejde. Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehaven-

der eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Pengestrømsopgørelsen 

Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 

og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 

 

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-

dring i driftskapitalen. 

 

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 

 

Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 

 

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til kreditinstitutter. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 GaPCp6IAeWeBPghA0PEMi9BqnBhEZjgKUfj8dBoNEO0=


 
uw2VItNhoKL9f7bpjlqJ+6boBFbtgZih12sw0jB/7N51/i4kadXbB4+KJEpT/GVshVwpKqPXYY5q
6x8oz0aUjQXX8ldJfFcxdevamNg/00tthekySmRJq88LJDWbXNZwBb2hkKPZiUoGB18kblhCJVPx
WOu4OvXtDKVaAqbHeQ5E0r8528x0j33zVqkLBEVkUgw7MW6MA5z1igJhloDEm1WT+T99fBYOwNqQ
befvLSLkaUiulBSeuVvdYsnIPG0l5ISfQRGCUjykmPjKJEiiYfCcc2+cDho9dfUi+Xd8a3/BLtVF
K+ng4kWdhyjjoQyVwohb0+Au1MC31igyrHU0hw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODI4ODc5Nw==
  document_digests 
  _challenge OFFIMkYtTFk3WEMtU09BNkMtWVYySzgtNVNZVkYtQkZMNkE=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yNiAxNjoxNTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fBNVo1ncC7F0PZYuN555e7D3gNx27Ru630nClGvyj3s=


 
UN0aFcNCzRsGk9xnBxRlfEvLKLtT0A2DBN9dJBLCEEezdUVyfkNKm4+gF9vjWcdADwXmw9v2wFcZ
xUC/6dgJOIpryJ7YY4jKhbT9RmkmrfN0xUhnSFdxajPgJvu4ugVMo3SInULHhBubsUKwJ1Nm1fkb
xAt4R7FvnQ4igFh4/norRtiOQPo1AXRiaqVd2H0HEJhiWX+gA8NShSZG+V7okPgUS6BTp4itO2QM
IU5eKLEALsN+vU3N6aTAInk0hiEndZYZacfXiRQQ1fFD0VUCda742goMnHmMvjBM90E9sZuW255k
bMV65y4PVbqUSuPI6AvHQmy9Y3OEhdllWimfHw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJNE9EYzRPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0VVMVRVVXROVlpYUlVrdFNrNVZWVll0U1ZaSlJWTXROMFZFTWpNdE9GWkJTRFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAyNiAxNzo0OToyNiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 6C6mFoliCVR33k4bq1L/Vi675d8OCEf18isDGV4uy6Q=


 
C43GwqFF90el+raPVZImfeFHyTkq8LpcOjFPBoLDsNeCOgtvctAsyVKtc5qmS3YwBcUEifcR1K4r
k9rs8m2rk+SdBJJBumUj0p/bH41rPDISYAgUM8OEZAX1+loaatulKzkX/MJ5nby28oQ2I6QIHTEu
hcgQ8D2PnjlIunSuoW4gabxhqSxSfYw5f8dt8m2sT0E/1pjFPTYC/1Dsm+yG9m8/lxrZLrAx3H8K
M+aTEjoV6LU/cJow842Y8cL7AxL/hONWP8pIPp2mLPBMjGdnmDas4uAlEOrsTHzEpgWT18xvRPb6
Tva6Cnm6YhQHUKWE9psYBEIjroqyXqXhumGN3A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODI4ODc5Ng==
  document_digests 
  _challenge VFhIU1QtSEVGWTUtTkVTQ0ItMElXUDctOEI3UU0tMTZTWlg=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yNiAyMDoxMTozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xFfIVgzOG+S1/B867KEVL6azxIq3NT5/M7E40ZLVqrA=


 
ERPqVPvDrFfslhJoXk1Cg8NaHJYWhjnWZt15vdK+xzVBtcBas/hPrC/bP4KJ5vm6HR7XbA96fF8K
NChhsxgKmOyVgGe1JfDJ8lzgh0pO+mrUjbUegK4h3SUoP3XMhIMPbOv+CVKOOYC7ZKgjv/PuY+7J
Egp+DhZ6TL1BFbnsEptEr5k+OCQMOYCPJ6AOFVOdH0lJ3rhEozQEGqT7/Hge5OLwFh/8iNF0xv6H
SWBwxA69v5s9Vb/VCxREUPmId7s2gu5lvAVZTGWrEz6yfPVragdQO7YZjj+9j1C22GVkApj7GzS6
2y83NA64bixtJ9duMpvuABcs2LD5zOXvN+0ToA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHdieCAxLjAuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
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 F68bZJsH3kGbZ74+F0/UxEBFp0rGvHcN0l2kfJAp1xo=


 
EwYdhKPspkRudgYKxndwoIzg57MZQbXYKJ0GSJdbt6bd2U+DRwyI2SfGy9Hp+jLjZ3DNAfvRUdYC
dXrMmKzS6eHsnCTbjn1hQtHlZ0PLL1jus/XK2FN+cNxihTy8ldpQwViSot7RnS3LJrnBhm8aZFCw
fwf1OcYCKs6ANfouf/QN7WRT91P6+5d3MRIxRmH/j1p2czmx7AdDLsWT7f42qKE4vee8owy2YIJK
lsvYRd0PwC6AnZm6dsZfRH42UZcdPeqXCaVBhPNBEWqs18XlEdTi28ZrC5cxFtHdxbgCGdrj3tVq
tRv6axI4CXpxNWLFG3VRzpGjrrwRSE9Bv9FkHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
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  signingRequestId T0RJNE9EYzVOUT09
  action c2lnbg==
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0RkS1JWQXRObFpOTkVZdE5GbzRSVVl0UlVRME1EUXRNVlEzV0RRdE5EVkVXakE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEZlYiAyNyAxMzoyMDoyNyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 uuWrWPgSoLnlrgf29CzaaOQBqwbYy3/e3NPMPTmQVRg=


 
koeA8zed8JOmPf/k/P7chO0M6UTIBWhc6n1OWGszC9ghS+vutx4M01CgZNV+zLt6GIi63GQZMkUq
vjP3yNSEVVI3yQOf6y4OA6QZI11MLmatqBkvD2A631i+bYrA8PcMUOc25cq+b5+x/b+YtcnxDrTa
uFhNpe7bWmxlNP4rJPA9c+MT6W13RV/Cz6JqT1qeZj1hrqoa2s3mCMC5hEF5knLBdZOjVTj2MUNl
s9oFLmXDj7A/ce+keBWrMIOnDd0RnfEGUac/Vn1Q7grUuBxZjPE9+1Vbq57H3YCsBseih6cuJg6Y
vysSkFc6OntvSgAB0hOxoalSWusOtMG63P5xHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODI4ODc5NA==
  document_digests 
  _challenge S0ZHQVQtRE9FREctTUxQWEctNEFOR0MtTDFTU1otVTRYRVM=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yNyAxMjo0MzoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZXLn1IlCIEapL1vE4vTjSMO7Dv8+Z7KW/MkAFDwrUls=


 
VSFtOR6Sn95qjTRydhTR7aCCvPvo4zIJpcCit3JvSjTHjcwAquRW7wxUB5fiikm2+MXgtsveKL+h
lTDOwnRj0PJSLSL0qWZUqRtyl6v4JPSw097Ds7BQQJVYd75+YwjvEW72IP9Abd6XWrM2pHLlUOLY
N8m8ungk2LC22Ay/S77Q/z1n4beMiERXB1FqW9f/1XfwQbjkEFDh/IRjCykNQz3uDBUE+hP8ferr
lVZBk2QQSAucLpA1uI2hLob8WAob1GxvZwZeshkgLAdAucWW1t0fMnFHM0BeSl1DK70Qq5DUtZRd
lvIXUxDSKjMJl4GMaNucusSpmblihqw/gxL+Vw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODcuMC40MjgwLjc3IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId ODI4ODc5MQ==
  document_digests 
  _challenge SVRaMUEtUUlZWTctU0wwVVEtRUk4SzgtNkU2VUUtRTJXRUU=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yNyAxNzoxMjoyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1yhVCBFlUnFkKLsOl1+IzUUasLbYE2qa7Mssln8IDSg=


 
fj8lMwALXJQWoDb6owSmzFz+qUVi8nz4TWleKihY0L0MNlUHT2xR5SN+bLGc+2XfGqftbg64ICh3
pNQB6VqMMnxMnBaxBkOCbPBJ43llXo3OHJpolsmDQh+JlroBiJYJBsxrk3NMNg1wxd8YTYzOKHRF
2Vh+EajqdS2BJdG/CwiwV/GfnlamSm2IDeviaQkqZoHiFdsAD24t5d7hJ40vHX/HHl36ZiB/Vhdy
iJAaDOkO6JFtRlj3i+qx/pRyMbgQxSCaGnlPzjwJPo380wCzed/wReQAgBy77Hg1Jb+VcyoR0mGQ
7aP12DaM8cNcGFo3lcKFw+LFDYcz4dBkyQsUrA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJNE9EYzRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0VaVFZVNHRSMVJhU0ZNdFN6VTNRbGd0UWtVeU1VZ3RWVTFDUlZBdFNVc3hXa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEZlYiAyOCAxMjo1MzoyNyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3eGa2YOd7CpTebOFB7pi0Yzn72uAyeJ5AKwrdz0rYhk=


 
EdT2AzFatrb7VzhEX2JSlDXbPXQ49yLTH11FrM1CcXTonDiN24dExDs4m+WKU/+hpER1JGln84wk
FCMb7z7xVIci1IVDUNsTD3Z3Q/qDZlSLbKlEs9p7OGJdHiv3Z5ilY6AyayUKxFtyQiD0mxR4URI+
9eI4+3Z6AMzHW2Gmn+pgsBJ6v0hE3PZZydAdIAt55Qd6zNy21D6oHmdBwdgSYFqyF0vu+/SkT8nd
QIUX17AeoJEjF9kcOHaDV7EhrizcGsY9GUDwySp4qAY32sgmrOd2Q36FQsqYA/yMQWLQ4vuSVZe3
1lcLUU0nagCRPSHiMx0C00TsGFAIH1S0VVA+sw==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJNE9EYzVNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkVOWFZGb3RTREJCTlZFdFZURk5NVVF0TTBVME4xQXRWalkzVTFRdE4xY3pRVEE9
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 7MivAZspe5uiWp8Pu4Wg7ZwhgwqprPXvzVgMOrZNTNw=


 
bp0n4yI4eNVWMS54U4rjSbRhoSvxRZCMCjpOrDgNchwJQYXwvNn1euceWpF+Xi4jOwcoGLRMdGsg
ibBGe5TOEWOZqDT+pyjPi+uamschWmcTu7gLYv9DMGq0WUeaJ9Irm/5t7CAYY1KXDkkX5YodHzJG
FTj8TmiMdn6FsA6XFol2xI8Futl/s/ntP1HyFKKYbUkj5csrDQ69LE5M+8YCwYIuKfBnaR9MC/9c
zPhG9mT6oJkMlPvWpQlbzYSQxZXmf5HNOlQm+drQF3CB2oX5JIYVhXvcP3o6NYtLjnNJLC4KkH+m
8Z6JsvTLjHq+RPTFijOPcBC59qunMlgjImv14Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
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